
ZARZĄDZENIE NR 131/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  18 października 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.), pisma z Podkarpackiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Rzeszowie znak: F-VI.3111.2.115.2022 z dnia 14 października 2022r., 

oraz Uchwały nr LIX/274/21 Rady Gminy Jaśliska z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok zarządzam co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022, 

zgodnie z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 2 451 116,12 15 300,00 2 466 416,12 

  85295   Pozostała działalność 2 193 612,00 15 300,00 2 208 912,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

333 000,00 15 300,00 348 300,00 

Razem: 27 411 077,80 15 300,00 27 426 377,80 

 

 

§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022,  

zgodnie z tabelą nr 2   
Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 2 928 418,12 15 300,00 2 943 718,12 

  85295   Pozostała działalność 2 252 797,68 15 300,00 2 268 097,68 

    3110 Świadczenia społeczne 2 126 340,00 14 994,00 2 141 334,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 833,18 306,00 71 139,18 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 076 242,75 0,00 1 076 242,75 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 020 769,99 0,00 1 020 769,99 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 890,00 -10 000,00 54 890,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 400,00 10 000,00 23 400,00 

Razem: 32 567 112,07 15 300,00 32 582 412,07 

 

 

§ 3. 
 Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2022 rok na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z tabelą nr 3 i 4. 

1) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 333 339,12 15 300,00 348 639,12 

  85295   Pozostała działalność 333 000,00 15 300,00 348 300,00 



    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

333 000,00 15 300,00 348 300,00 

Razem: 3 686 927,00 15 300,00 3 702 227,00 

 

2) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 333 339,12 15 300,00 348 639,12 

  85295   Pozostała działalność 333 000,00 15 300,00 348 300,00 

    3110 Świadczenia społeczne 326 340,00 14 994,00 341 334,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 944,00 306,00 6 250,00 

Razem: 3 686 927,00 15 300,00 3 702 227,00 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 


